РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «   4   » сентября 2024 г.                                                                                      №741
г. Петухово

О признании утратившим силу постановления Администрации Петуховского
муниципального округа от 30 августа 2023 года № 622

В соответствии с  Федеральным законом  от  21  декабря  1994  года  № 68-ФЗ  «О  защите
населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного  характера»,
законом Курганской области от 12 ноября 1996 года № 109 «О защите населения и территорий от
чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного  характера»,  Администрация  Петуховского
муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Петуховского муниципального
округа от 30 августа 2023 года № 622 «О введении на территории Петуховского муниципального
округа  режима  повышенная  готовность  для  соответствующих  органов  управления  и  сил
муниципального  звена  территориальной  подсистемы  единой  государственной  системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петуховского муниципального округа                                                                          А.В.Волков